
            Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik  Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa cijeloživotnog obrazovanja 

(„Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/14), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 14. studenog 2016., donio je  

 

 

O D L U K U 

  

o odabiru temeljem Natječaja za dodjelu bespovratnih sredstava 

 iz Programa cjeloživotnog obrazovanja 

 

 

Članak 1. 

 

            Utvrđuje se da je temeljem provedenog Natječaja za dodjelu bespovratnih sredstava iz 

Programa cjeloživotnog obrazovanja, a sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje natječaja 

za dodjelu bespovratnih sredstava iz Programa cjeloživotnog obrazovanja 402-01/16-01/517; 

Ur.broj: 2181/1-05-16-097 od 09. studenog 2016. kriterije i uvjete natječaja ispunili su korisnici 

kako slijedi: 

 

Mjera 2: SUFINACIRANJE MEĐUNARODNIH KONFERENCIJA I STRUČNIH SKUPOVA 

NA TEMU KLJUČNIH SUVREMENIH TEHNOLOGIJA 

Korisnik: Dostavljena 

dokumentacija 

Udio sufinanciranja od strane županije 

(kn) : 

Klub mladih Split Potpuna 10.000,00 

UKUPNO:  10.000.00 

 

UKUPNO ZA ISPLATU:                     10.000,00 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županija”. 
 

KLASA:  402-01/16-01/0517 

URBROJ:  2181/1-05-00-03/02-16-0099 

Split, 14. studenog 2016.  

                                    Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                          Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 


